
2021年 1 月吉日 
 
お取引様各位 
 

みらいエネルギー・パートナーズ株式会社 
 
 

創立 10 周年のおしらせ 
 

さて、弊社は、令和 3年 1 月 24 日をもちまして、創立 10 周年を迎えました。 
 
これもひとえに皆様方の厚いご支援と温かい激励の賜でございます。ここに心よりの感

謝を申し上げます。 
 
これを機に、いま一度創業の精神に立ちかえり、より一層顧客満足の向上に努めてまいり

ます。 
 
今後とも倍旧のご支援・お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
略儀ながら、まずは書中をもってご挨拶申し上げます。 
 

以上 


